
 
 

 

 

  
 

Curriculum  

  

 

      Vitae 
 

 

  

Të dhënat  personale 

 

 

EMRI / MBIEMRI EVA TOÇI 

Adresa(t) Rruga e Fllakes, Xhafzotaj, Shijak 

Telefon(at) +355 684227909 

E-mail eva.toci97@gmail.com 

Kombësia Shqiptare 

Datëlindja 01.09.1997, Gramsh 

Gjinia Femër  

  

  

Edukimi dhe trainimi  

 

Datat 

Titulli i marrë 

Emri i shkollës 

   2019 – vazhdim 

 Master Shkencor “ Mësuesi gjuhë frënge “ 

 Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

 

Datat    2016 - 2019 

Titulli i marrë 

Emri i shkollës 

 Diplomë Bachelor në Gjuhë, letërsi dhe qytetërim francez (mes : 9.28) 
 Universiteti i Tiranës, Fakulteti i Gjuhëve të Huaja 

 

Datat  

Titullii marrë 

Emri i shkollës 

                                             

 

Fusha e punësimit 

 

Datat 

Pozita që është ushtruar 
Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

Datat 

Pozita që është ushtruar 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 

Datat 

Pozita që është ushtruar  

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

 

 

 Datat 

 Pozita që është ushtruar 

Emri dhe adresa e punëdhënësit 

  

  2013 - 2016 

 Diplomë e shkollës së mesme 

 Gjimnazi “Leonik Tomeo”, Durrës 

 

    

 

 

   16 dhjetor 2019 – 04 shkurt 2020 

Mësuese e gjuhës frënge me kohë të plotë 
Shkolla 9-vjecare « Kuvajt » Hardhshte 

 

 

   05 shkurt 2020 – 24 qershor 2020 

 Mësuese e gjuhës frënge me kohë të plotë 

 Gjimnazi “16 Shtatori”, Shijak  

 

   9 mars 2019 – 27 prill 2019 

 Punonjëse zyre 

 Migena Metani, Gazeta “Çelësi” 

 

 

   25 qershor 2017 – 23 korrik 2017 

 Animatore dhe ndihmës mësuese për klasat verore të fëmijëve 

 Genciana Çako, Aleanca Franceze Durrës 

  



 
 

 

Aftësitë dhe kompetencat 

vetjake 

 

  

Gjuhë(t) amëtare Shqip  

  

Gjuhë të tjera Frëngjisht, Anglisht,  

Vetë-vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli europian (*)  Dëgjimi Leximi Ndërveprimi në të 

folur 

Produktiviteti në 

të folur 

 

Frëngjisht  C2 Shkëlqyeshëm C2 Shkëlqyeshëm C2 Shkëlqyeshëm C2 Shkëlqyeshëm C2 Shkëlqyeshëm 

Anglisht  B2 Shumë mirë B2 Shumë mirë B2 Shumë Mirë B2 Shumë Mirë B2 Shumë Mirë 

  

  

Aftësitë dhe kompetencat 

teknike 

Kam aftësi të mira në përdorimin e programeve të paketës Microsoft Office dhe në 

përdorimin e disa programeve të paketës Adobe. 

  

Aftësitë dhe kompetencat 

kompjuterike 

Shumë mirë në Microsoft Office, mirë në Adobe. 

 

  

  

  

  

Aftësitë dhe kompetencat 

artistike 

 

   Në aftësitë e mia artistike mund të përfshij aktrimin.Kam marrë pjesë në shfaqet teatrale 

të organizuara nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja në bashkëpunim me Agjensinë Universitare 

të Frankofonisë.  

 

Aftësitë dhe kompetencat 

shoqërore 

  Aftësi të mira komunikuese dhe përshtatëse në mjediset multikulturore. Aftësi  

    organizuese dhe bashkëpunuese. Dëgjuese e mirë. 

  

Aftësi dhe kompetenca të tjera Pjesëmarrje në workshop-in me temë : “Rritja e ndërgjegjësimit për gratë dhe vajzat me 

aftësi të kufizuara,diskiminimi dhe sfiat që duhet të kapërcejnë” . Organizuar me 

mbështetjen e Agjensisë së Kombeve te Bashkuara në Shqipëri,me fonde të Qeverisë 

Suedeze dhe zbatohet nga Minisria e Mirëqenies Sociale dhe Rinisë në bashkpunim ne UN 

Women – Drejtore Ekzekutive: Liliana DANGO 

 

Pjesëmarrjë në aktivitetin “Ditët e Rinisë : angazhimi i  të rinjve në çështje të shoqërisë” të 
organizuar nga Fakulteti i Gjuhëve të Huaja, Universitetit të Tiranës, në partneritet me 

Ministrinë e Arsimit, Sportit dhe Rinisë, Ambasadën e Francës në Shqipëri,Agjensisë 

Universitare të Frankofonisë, Dhomën e Tregtisë dhe të Industrisë Francë-Shqipëri dhe 

Organizatën Kombëtare të Frankofonisë , nga datat 11 deri në datën 14 dhjetor 2019 – 

Dekani i Fakultetit të Gjuhëve të Huaja – Prof.Dr Artur SULA 

 

Vullnetare ne muajt Prill-Maj 2019 pranë qendrës së Autizmit Elbasan “Fluturo për jetën” 

Kryetar i Qarkut -  Bukurosh STAFA , Drejtori – Blerina BOÇI 

 

Çertifikime të ndryshme në aktivitete frankofone brenda dhe jashtë vendit. 

 

 

 

  
  

 


